UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica

Eleição para Coordenador ou Coordenadora e Subcoordenador ou Subcoordenadora

do Curso de Engenharia Agronômica para Gestão 2018/2019
ADENDO 01 - Edital 01/2018

ONDE LÊ-SE:

2.2 Requisitos

Os candidatos e candidatas aptos a concorrer ao pleito, deverão atender aos seguintes

requisitos:

- Possuir formação acadêmica de Engenheiro Agrônomo;

LEIA-SE:

2.2 Requisitos

Os candidatos e candidatas aptos a concorrer ao pleito, deverão atender aos seguintes

requisitos:

- Possuir formação acadêmica de Engenharia Agronômica ou Áreas Afins.

Os demais itens se mantém constantes.

Atenciosamente,

Rio Branco, Acre, 15 de fevereiro de 2018.

Profª. Me. Lya Januária Vasconcelos Beiruth
Presidente da Comissão Eleitoral